baptisimū penitentie
p̄s. ii. **E**lizabeth
 ne magnū virū genu
 nem baptistam precu
 rit. **Q**ui viam dño p
 nit in heremo. **p̄s. i.** **D**i
 in testimonium vt tes
 tim phiberet de lumie
 viam. **p̄s. iij.** **H**ic p̄cur
 rector et lucerna lucē
 tū. ip̄e est em iohēs
 dño preparauit in he
 red. **Q**uagnum dei den
 ut ad illustrandas m
 hominū. **F**uit in des
 erens baptisimuz per
 remissionē pctōrum
p̄s. iij. **P**riusq̄ te f
 m vtero noui te. et a
 exires devētre scifica
 rit ppheta in gentib⁹
 dedit me. **R. i.** **R**e timeas a fa
 cie eorum quia ego tecum su
 z dicit domin⁹. **p̄s. iij.** **C**ū
 inuocarē. **ān.** **M**isit
 dñs manū suā et tetigit
 os meum dñs. qu
 dūm acutū. sub vimb
 ris sue protegit me. **p̄s.**
 dñs quis. **ān.** **F**orma
 ab vtero seruū sibi
 gentium. vt sim
 ab extremis terre.
 die in vir. **ān.** **R**eges
 et surgent princ
 adorabunt dñm deu
 qui elegit te. **p̄s. xij.**
 terra. **ān.** **M**azareus
 tur puer iste vinum
 ram non bibet. et on
 mundum non mand

baptismū penitentie. **Vic** venit. **R. ij.** Elizabeth zacharie magnū virū genuit. iohānem baptistam precursorē dñi. **Qui** viam dño preparauit in heremo. **R. ij.** **Vic** venit in testimonium vt testimonium phiberet de lumie. **Qui** viam. **R. ij.** **Vic** p̄cursor directus ⁊ lucerna lucēs ante dñm. ip̄e est em̄ iohēs q̄ vias dño preparauit in heremo. **Sed** ⁊ agnum dei demōstrauit ad illustrandas mentes hominū. **R.** **Fuit** in deserto p̄dicans baptismuz penitētie in remissionē pctōrum. **Sed** et. **R. iij.** **Prusq̄** te formarem in vtero noui te. et anteq̄ exires devētre sc̄tificauī te. **Et** p̄phetā in gentibus dedi te. **R.** **Ne** timeas a facie eorum quia ego tecum sum. **Et** prophetā. **In. ij. noc. ā.** **Posuit** os meum dñs. quasi gladium acutū. sub vmbra manus sue protegit me. **ps. xiiij.** **Dñs** quis. **an.** **Formans** me ab vtero seruum sibi dñs in lucem gentium. vt sim salus ei⁹ ab extremis terre. **ps. xx.** **Dñe** in vir. **an.** **Reges** videbūt ⁊ p̄surgent principes. et adorabunt dñm deum tuuz qui elegit te. **ps. xxiiij.** **Dñi** ē terra. **an.** **Mazareus** vocabitur puer iste vinum et siceram non bibet. et omne immundum non manducabit

ex vtero matris sue. **p. xxxiiij** **Benedicam.** **an.** **Ex** vtero senescentis et sterilis iohannes natus est precursor domini. **p. lxxiiij.** **Te** decet hymnus. **an.** **Ipsē** p̄rebit ante illū in spū et virtute helie parare dño plebē p̄fectā. **ps. xcj.** **Bonū** est. **R.** **Ecce** dedi v̄ba mea in ore tuo. **Ecce** p̄stitui te sup gentes ⁊ regna. **R. vi.** **Ecce** p̄stitui te hodie super gētes ⁊ sup regna dicit dñs vt euellas et dissipes et edifices et plantes. **In** nomine meo. **R.** **Ad** oia que mittā te ibis et vniuersa q̄ mandaue ro tibi loqueris **In** no. **R. vi.** **Gabriel** angelus apparuit zacharie dicens. nascef tibi filius. nomen eius iohānes vocabit̄. **Et** multi in natiuitate eius gaudebūt. **R.** **Erit** enī magnus corā dño vinū et sicerā nō bibet. **Et** multi. **R. viij.** **Ipsē** p̄rebit ante illū in spiritu ⁊ virtute helie. **Ut** conuertat corda patrū in filios. ⁊ incredulos ad prudentiam iustoz parare domino plebē p̄fectā. **R.** **Erit** enim magnus corā domino. ⁊ spiritus sancto replebit̄ **Ut** con. **R. viij.** **Locutus** est angel⁹ dñi ad zachariā dicēs generabis puerum in senectute tua. **Et** habebit nomē iohānes. **R.** **Iste** puer magnus corā domino. nam ⁊ manus